�
CLM2543C,CLM2543I,CLM2543M
具有串行控制和11个模拟输入的12位模-数转换器
● 12位分辨率A/D转换器
● 在工作温度范围内的转换时间为10µs
● 11个模拟输入通道
● 3种内置自检模式
● 内建采样保持功能

�
订购信息
可订购器件
状态
（1）
封装
类型
封装
图
引
脚
封装
数量
环境规范(2)
铅/球表面
处理（6）
MSL峰值温度
（3）
工作温度
（°C）
5962-9688601
QRA
可用 CDIP J 20 1 TBD A42 N / A ，对于Pkg类型 –55~125
CLM2543DB 可用 SSOP DB 20 70
绿色
(RoHS 无铅)
CU
NIPDAU
Level-1 -260C-UNLIM –40 ~ 85
CLM2543DBR 可用 SSOP DB 20 2000
绿色
(RoHS 无铅)
CU
NIPDAU
Level-1 -260C-UNLIM –40 ~ 85
CLM2543DW 可用 SOIC DW 20 25
绿色
(RoHS 无铅)
CU
NIPDAU
Level-1-260C-UNLIM –40 ~ 86
CLM2543DWG
4
可用 SOIC DW 20 25
绿色
(RoHS 无铅)
CU
NIPDAU
Level-1-260C-UNLIM –40 ~ 87
CLM2543DWR 可用 SOIC DW 20 2000
绿色
(RoHS 无铅)
CU
NIPDAU
Level-1-260C-UNLIM –40 ~ 88
CLM2543FN 可用 PLCC FN 20 46
绿色
(RoHS 无铅)
CU SN Level-1-260C-UNLIM –40 ~ 89
CLM2543FNG
3
可用 PLCC FN 20 46
绿色
(RoHS 无铅)
CU SN Level-1-260C-UNLIM –40 ~ 90
CLM2543FNR 可用 PLCC FN 20 1000
绿色
(RoHS 无铅)
CU SN Level-1-260C-UNLIM –40 ~ 91
CLM2543N 可用 PDIP N 20 20
绿色
(RoHS 无铅)